Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

/^» 03 20 № ^
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 5 марта 2015 года № 60

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в стаде,
расположенном в корпусе № 7 молочно-товарной фермы

ООО «Юг-Переработчик» Отрадненского района Краснодарского края»

На основании статей З1, 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в целях ликвидации заболевания бруцел
лезом крупного рогатого скота, согласно результатам исследований, проведен
ных в государственном бюджетном учреждении Краснодарского края
«Кропоткинская краевая ветеринарная лаборатория» (экспертиза от 10 марта
2015 года № 13730-14052), и предупреждения распространения заболевания на
территории Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ государственного управления ветеринарии
Краснодарского края от 5 марта 2015 года № 60 «Об установлении ограничи
тельных мероприятий (карантина) в стаде, расположенном в корпусе № 7 мо-
лочно-товарной фермы ООО «Юг-Переработчик» Отрадненского района
Краснодарского края» и приложения к нему, заменив слова «в стаде, располо
женном в корпусе № 7 молочно-товарной фермы ООО «Юг-Переработчик»»
словами «на территории молочно-товарной фермы ООО «Юг-Переработчик»».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.